
SMLOUVA O SBĚRU, SVOZU A ZNEŠKODNĚNÍ ODPADU

uzavřená podle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále také jen ,.OZ'j

č. smlouvy zhotovitele: ............................
č. smlouvy objednatele (CES): E639-S-2435/2019

Smluvní strany:

a) Objednatel

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000 
Ing. Liborem Tkáčem, 
ředitelem Oblastního ředitelství Brno 
70994234 
CZ70994234

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

Obchodní firma:
Sídlo:
Zastoupen:

IČO:
DIČ:
zapsaná v obchodním

Kontaktní osoba: 
E-mail:
Telefon:
IČP:

................ .............. 
.............................. 
.................... 
...................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 688/26, 
Brno, PSČ 61143

Na daňových dokladech (fakturách) musí být uveden název firmy objednatele s jeho sídlem:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Praha 1 -  Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 
110 00

(dále jen „objednatel")

b) Zhotovitel

Obchodní firma:
Sídlo:

Provozovna:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
IČZ:
Zapsaný v obchodním rejstříku u KOS

Technické služby Velká Bíteš spol. s
Velká Bíteš, Masarykovo nám. 88,
okres Ždar nad Sázavou, PSČ 59501
Sběrný dvůr, ul. Karlov, Velká Bíteš
Ing. Pavlem Gaizurem, jednatelem
25594940
CZ25594940
..... ...... .................
.................................
...........................
................
Brně, odd. C, vložka 36684

r.o.

(dále jen „zhotovitel")

(dále společně také jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
Smlouvu o sběru, svozu a zneškodnění odpadu

Stránka 1 z 3



II.
Předmět smlouvy:
Předmětem smlouvy je zajištění sběru, odvozu a zneškodnění odpadu na katastrálním území Velká 
Bíteš Vlkov u Osové Bítýšky. Jedná se zejména-k-předobozimu-ujecTnán-í o následující činnosti:

a) sběr, svoz a zneškodnění směsného komunálního odpadu katalogové číslo 200301

Předmětem této smlouvy je dále závazek objednatele shora specifikované činnosti přijmout a zaplatit 
zhotoviteli za jejich provádění sjednanou cenu.

III.
Doba a místo plnění:
Místem plnění je železniční stanice Vlkov u Tišnova, Vlkov č.p. 105, IČP: 2936114004. Doba plnění 
běží od 1.7.2019 a v letech následujících, pokud nebude dohodnuto jinak nebo pokud nebude smluvní 
vztah ukončen dle čl. Vlil. této smlouvy.

IV.
Odpovědnost zhotovitele a záruční podmínky:
a) Zhotovitel je povinen zajistit sběr, odvoz, využití a zneškodnění odpadu v souladu s platnými 
předpisy.
b) Zhotovitel je povinen kontrolovat nebezpečné vlastnosti komunálních odpadů podle zák. č. 
185/2001 Sb.. o odpadech a nakládat s nimi podle jejich skutečných vlastností.
c) Zhotovitel je povinen vést evidenci odpadů v rozsahu stanoveném zákonem č. 185/2001 Sb. o 
odpadech a prováděcími vyhláškami.
d) Zhotovitel je povinen umožnit objednateli provést kontrolu předmětu plnění zakázky a poskytnout 
mu vždy úplné a přesné doklady a vysvětlení.
e) Zhotovitel je povinen nakládat s nádobami tak, aby nedocházelo k jejich poškozování zaviněním na 
straně zhotovitele. Při poškození nebo úplném znehodnocení prokazatelně způsobeném zhotovitelem, 
je ten povinen provést opravu popř. výměnu nádob na vlastní náklady.
f) Zhotovitel je povinen zajistit úklid odpadu vysypaného při neodborné manipulaci při svozu v případě, 
že vysypání není způsobeno špatným technickým stavem nádoby.
g) Zhotovitel je povinen v případě znemožnění odvozu okamžitě upozornit na tuto skutečnost 
objednatele a dále zajistit náhradní vývoz do 48 hodin, pokud je překážka na straně zhotovitele.
h) Zhotovitel zodpovídá za dodržení bezpečnostních předpisů při plnění výše uvedené zakázky.

V.
Povinnosti objednatele:
a) Objednatel zajistí a stanoví stanoviště pro umístění sběrných nádob na území obce.
b) Objednatel zajistí přístup na stanoviště vybrané pro umístění sběrných nádob a musí udržovat 

příjezdové komunikace a manipulační plochy v takovém stavu, aby nedocházelo ke zdržování 
vozidel při svozu a jejich nadměrnému opotřebování. Stanoviště sběrných nádob musí být 
přístupná po dostatečně zpevněné příjezdové komunikaci. V zimním období je nutno odstranit 
z komunikací sníh a komunikaci udržovat ve sjízdném stavu.

c) Provádět pravidelně písemně aktualizaci počtu popelových nádob přihlášených k vývozu.

VI.
Cena díla a platební podmínky:
a) Zhotovitel Technické služby Velká Bíteš spol. s r.o. obdrží za poskytované služby od objednatele 

úhradu. Cena je stanovena v cenovém ujednání, které je nedílnou součástí této smlouvy.
b) Fakturace objednateli bude provedena dle příslušného cenového ujednání.
c) Sjednané ceny budou měněny podle ustanovení čl. VII. této smlouvy.
d) Průběžná evidence a hlášení o odpadech v písemné podobě není obsahem cenového ujednání.
e) Smluvní strany se dohodly na zasílání faktur v elektronické podobě ve tvaru PDF na 

epodatelnaorbno@szdc.cz.

VII.
Doložka o úpravě ceny:

Stránka 2 z 3

mailto:epodatelnaorbno@szdc.cz


a) Cena za výkony, vyplývající z plnění této smlouvy, bude upravována každoročně k 1.1. o částku, 
která se rovná výši inflace v daném roce (úředně zveřejněná míra inflace ČSÚ), a o náklady, které 
byly vyvolány např. změnou platných zákonných ustanovení, změnou poplatku za likvidaci 
odpadu, ceny PHM apod.

b) V průběhu roku může být cena za výkony upravena i o náklady, které byly vyvolány např. změnou 
platných zákonných ustanovení, změnou poplatku za likvidaci odpadů, ceny PHM apod.

c) Pokud nedojde ze strany objednatele k vrácení příslušného dodatku smlouvy, který upravuje cenu 
a způsob svozu, do jednoho měsíce po zaslání, bude to považováno jako souhlas s tímto 
dodatkem.

V lil.
Trvání smlouvy a výpovědní podmínky:
a) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
b) Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu formou písemné výpovědi z jakéhokoliv důvodu, 

anebo i bez uvedeného důvodu, s výpovědní lhůtou tři měsíce. Výpovědní Ihúta začne běžet od 
prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi na poslední známou adresu smluvní 
strany.

c) Zhotovitel je oprávněn vypovědět smlouvu nebo zastavit svoz TKO, jestliže objednatel opakovaně 
neplní svoji platební povinnost, nebo dojde-li po uzavření této smlouvy k takové změně právních 
předpisů, která zakazuje nebo podstatně omezuje jednání, k němuž se zhotovitel touto smlouvou 
zavázal, anebo která vyžaduje další úřední povolení, o jehož vydání zhotovitel neúspěšně usiloval 
nebo která vede k takové změně podmínek skládkování, jež ztěžují plnění závazku zhotovitele dle 
této smlouvy nebo tento závazek umožňují plnit jen při nepřijatelně zvýšeném úsilí nebo 
nepřijatelně zvýšených nákladech, se kterými se v době uzavírání této smlouvy nepočítalo.

IX.
Závěrečná ustanovení:
a) Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající příslušná 

ustanovení obecně závazných právních předpisů České republiky, zejména pak ustanovení 
zákona č. 89/2012 Sb. OZ, v platném znění.

b) Měnit nebo doplňovat text této smlouvy nebo příloh této smlouvy, které jsou její nedílnou součástí, 
je možné jen formou průběžně očíslovaných písemných dodatků, řádně potvrzených 
a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

c) Zhotovitel se zavazuje v případě poskytnutí údajů objednatele, přijmout vhodná technická a 
organizační opatření k zabezpečení těchto údajů dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů.

d) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran, z nichž každá obdrží po jednom vyhotovení.

e) Smlouva je vyjádřením svobodné vůle obou stran.
f) Smlouva je účinná od 1.7.2019.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 
Příloha č.1: Cenové ujednání

Ve Velké Bíteši dne </ ^  q ^ V Brně dne 2 7  - 00 -  2019
Za zhotovitele:
Technické služby Velká Bíteš spol. s.r.o.

Ing. Pavel Gaizura 
jednatel společnosti

Za objednatele:
Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace

Ing. Libor Tkáč
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace

Stránka 3 z 3 Oblastní ředitelství Brno
Kounicova 28, 811 43 Brno 

IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234 
(GO)



Cenové ujednání
ke smlouvě o sběru, svozu a zneškodnění odpadů ze dne .ý£. .(v.2019

1) Na základě provedené kalkulace byla stanovena tato roční cena:

- cena za svoz SKO -  sběrná nádoba 110 litrů .................  2.203,-Kč/ks/rok
/železniční stanice Vlkov u Tišnova/

- počet nádob...........................................................................1 ks

2) Fakturace směsného komunálního odpadu bude prováděna vždy do 15 dnů po uplynutí 
kalendářního čtvrtletí, ve kterém byl svoz prováděn. Splatnost daňových dokladů - faktur činí 14 
dnů ode dne vystavení.

3) Výše uvedené ceny platí od 1.7.2019

4) K cenám bude připočteno příslušné DPFI.

Ve Velké Bíteši dne 19.6.2019 V Brně dne 2 ‘ 06 -  2019
Za zhotovitele:
Technické služby Velká Bíteš spol. s.r.o.

Ing. Pavel Gaizura 
Jednatel společnosti

Za objednatele:
Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace

Ing. Libor Tkáč
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace 

Oblastní ředitelství Brno 
„ Kounícova 28, 6TI 43 Brno 

IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234 
(GO)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 341416

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 07c216bc-e13f-4f38-b8fa-0a4b58a5f291

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MÁCKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.07.2019 14:29:00


		2019-07-18T12:29:03+0000




